

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 14.10.2021 r.

**Sprawa ZO/21/2021**

**Wszyscy wykonawcy**

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytania, dotyczące zaproszenia do złożenia oferty na „**Opiekę serwisowo – eksploatacyjną urządzeń zamawiającego z opcją dzierżawy dodatkowych urządzeń drukujących określonych typów wg szczegółowego opisu zawartego w załączniku nr 1 do zaproszenia**” ogłoszonego na stronie internetowej ZOZ w Ostrowcu Świętokrzyskim w dniu 11.10.2021 r. informujemy:

**Pytania:**

1. Proszę o informację czy jest jeszcze jakiś formularz ofertowy łączący zadania nr 1 i 1b?

**Odpowiedź:** Tak, zostanie zamieszczony.

2. Proszę o informację o urządzeniach do jakich trzeba zrobić wycenę w pozycjach nr 151, 195, 202. Czy wpisując urządzenia Kyocera 2035dn mieli Państwo na myśli urządzenia P2035dn czy M2035dn ? Są to różne urządzenia i materiały eksploatacyjne do nich też są różne.

**Odpowiedź:** Ma być M2035d – tonery tk1140.

3. Czy w pozycjach 143, 155, 169 mieli Państwo na myśli urządzenia FS 1320MFP czy FS 1320D ? Są to różne urządzenia i materiały eksploatacyjne do nich też są różne.

**Odpowiedź:** Ma być FS 1320D w pozycjach 143,155, w poz. 169 – FS -1320mfp.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ  
w Ostrowcu Świętokrzyskim  
p.o. DYREKTOR NACZELNY  
*dr n. med. Adam Karolik*

*Piotr Kolkowski*